
PISE SI MATERIALE PENTRU SCHINBAT LA STINGATORE DE INCENDIU

I.D.: 64366520

Data publicarii	15.12.21	Coduri CPV	50413200-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 5.820,00 RON - 5.820,00 RON

Descriere: PREZENTA TINE LOC DE COMANDA FERMA PISE SI MATERIALE PENTRU SCHINBAT LA STINGATORE DE INCENDIU CONFORM DEVIZ.....5820RON 1.CAP STINGATOR-25X7=175/RON 2.FURTUN SERTIZAT 20X15RON=300/RON 3.PULBERE 330KGX12RON=3.960/RON 4.MANOMETRU 20X13RON=260/RON 5.GARNITURA ORING 75X6RON=450/RON 6.AZOT 75X7RON=525/RON 7.DIOXID DE CARBON (CO2)20KG 20X7RON=140/RON 8.DISPERSOR CU DIUZA CO2 2X5RON=10/RON NOTA;NU SE OERCEPE TVA
